
Produkty Linde - skvělý poměr cena/kvalita

Fotografi e jsou ilustrační. Linde Gas si vyhrazuje právo změn.Akce platná do 30.6.2013 nebo do vyprodání zásob.

Linde drát
BRONZE

Linde dráty
NEREZNEREZ

Linde brýle

-  lehké brýle s ochranou skel proti poškrábání s UV fi ltrem

- čiré

Obj. kód: 7270889

-  tmavé

Obj. kód: 7270890ObObbj.j.j. kkód:: 7772727089900

od 254,90 Kč/kg
   (od 308,40 Kč/kg s DPH)

74,- Kč
   (90,- Kč s DPH)

89,- Kč
   (108,- Kč s DPH)

Svářecí kukla 
s filtračně-ventilační jednotkou

spolehlivá ochrana očí při svařování, ergonomické řešení

- velikost průzoru: 96 x 46,5 mm

- hmotnost: 510 g

- DIN 9 - 13

- regulace tmavosti: vnitřní

- regulace citlivosti: vnitřní

-  čas ztmavení 

při 23 °C: 0,00015 s

ventilační jednotka

-  režim ECO 160 l/min, 

režim TURBO 200 l/min

- hmotnost: vč. baterie 900 g

- doba provozu: 6,5 - 12 h

Obj. kód: 7270883

14 373,- Kč
   (17 392,- Kč s DPH)

-  nerezové svařovací dráty Linde 

pro svařování nerezavějících 

a vysokolegovaných ocelí

- 308LSi, 316LSi a 347Si pro MIG a TIG

-  doporučujeme svařovat v ochranné 

atmosféře Mison 2, Cronigon 2 a S1

-  nepoměděný svařovací drát SG2 

- speciální povrchová úprava na bázi bronzu 

- vhodný pro robotické svařování

- svařování vyšším proudem, vyšší rychlostí

- stabilní oblouk

-  minimální rozstřik

- nízká spotřeba komponentů hořáku

- úspora fi nančních prostředků

Obj. kód Linde kotouč Cena bez DPH Cena s DPH

7280772 LINDE BRONZE WIRE SG2 0,8 46,97 Kč/kg 56,83 Kč/kg

7280773 LINDE BRONZE WIRE SG2 1,0 43,94 Kč/kg 53,17 Kč/kg

7280774 LINDE BRONZE WIRE SG2 1,2 43,94 Kč/kg 53,17 Kč/kg

7280775 LINDE BRONZE WIRE SG2 0,8  MARATHON 49,36 Kč/kg 59,73 Kč/kg

7280776 LINDE BRONZE WIRE SG2 1,0  MARATHON 45,61 Kč/kg 55,18 Kč/kg

7280777 LINDE BRONZE WIRE SG2 1,2  MARATHON 44,70 Kč/kg 54,08 Kč/kg

Linde

PROFI



Redukční ventil 
KYSLÍK

- Linde redukční ventil kyslík + OX 03

- redukční ventil O2

- vstupní tlak 200 bar

- výstupní tlak 10 bar

- vstupní závit W21,8

- výstupní závit G1/4“

Obj. kód: 7251028 

KY
k + O

ní ve
YSLÍKYSLÍK
OX 003

1 575,- Kč
(1 906,- Kč s DPH)

Redukční ventil 
ACETYLEN

-  Linde redukční ventil 

acetylen DIN+ AC A2

-  redukční ventil 

na tlakovou lahev 

acetylen (C
2
H

2
)

- vstupní tlak 25 bar

- výstupní tlak 1,5 bar

- vstupní připojení třmen

- výstupní připojení G3/8“LH

Obj. kód: 7251029

ttill  

222

aarrr

5 ba

dukčn
ACETYLEN

ní třm

jení GG

020299

ar

menn

GG3/3/8“8“LH

1 575,- Kč
(1 906,- Kč s DPH)

V CENĚ POJISTKA
PROTI ZPĚTNÉMU ŠLEHNUTÍ

- Linde redukční ventil PB

- vstupní připojení - W21,8 x 1/14“

- výstupní připojení  - G 3/8“ LH

- výstupní tlak - 4,0 bar

Obj. kód: 7251032

PPBBP

22221,1,

GGG 33

rrr

B

,,,8 x 1/144““

3/33 8“ LH

původní cena bez DPH

1 575,- Kč1 260,- Kč
(1 525,- Kč s DPH)

SLEVA 20%

Redukční ventil 
ARGON

- Linde redukční ventil argon

- vstupní tlak 200 bar

- průtok 0-30 l/min 

- vstupní připojení W21,8x1/14“

- vstupní připojení třmen

- výstupní připojení G1/4“

Obj. kód: 7251025

ARGO

/1

4“

ven
ONGON

4““

původní cena bez DPH

1 575,- Kč1 260,- Kč
(1 525,- Kč s DPH)

SLEVA 20%

Teplogenerátor
na PROPAN-BUTAN

Teplogenerátor s piezozapalováním 

a termopojistkou. Dodává se včetně 

hadice a regulátoru.

- výkon: 19 kW

- spotřeba: 1,37 kg/hod

- výhřevnost: 300 m3

- možno připojit láhev 10 a 30 kg

- napájení ventilátoru: 230V/50 Hz

Obj. kód: 7300749

OPAN-BUTAN
lován

e vče

00 kkg

/5/ 0 

nímm

tněně 

Hz

původní cena bez DPH

3 264,- Kč2 520,- Kč
(3 050,- Kč s DPH)

Pájka komplet

- výkon 2kW

- spotřeba 140 g/h

-  hadice v délce 1,5 m 

s koncovkami G3/8L

Obj. kód: 7300791

původní cena bez DPH

742,- Kč467,- Kč
(565,- Kč s DPH)

Campingový vařič 
SOLO

Jaro se blíží, proto sortiment 

příslušenství pro propan-butan 

zahrnuje i vybavení pro kempování.

- výkon 1,2 kW 

- váha 0,4 kg

- spotřeba 100 g/hod

- připojení přímo na 2 kg láhev

Obj. kód: 7250982

SOLO
n 

ov

vv

OLO

ánáníí.

původní cena bez DPH

545,- Kč347,- Kč
(420,- Kč s DPH)

Obj. kód Zeta Cena bez DPH Cena s DPH

7271084
materiál 96% polyester, 4% elastan, 

3-vrstvý laminát, velikost L, XL, XXL
1 050,- Kč 1 271,- Kč

Obj. kód Alpha Cena bez DPH Cena s DPH

7271085
materiál 100% polyester/softshell - 3-vrstvý, 

velikost L, XL, XXL
790,- Kč 956,- Kč

Obj. kód Anima/dámská Cena bez DPH Cena s DPH

7271086
svrchní materiál: 94% polyester, 6% spandex, 

podšívka: mikro polar fl eece 100%polyester, vel. S, M, L
890,- Kč 1 077,- Kč

7271084 72710857271086

Softshellová bunda

-  prodyšné, větru 

a voděodolné bundy 

- vodotěsné zipy

Redukční ventil 
PROPAN-BUTAN

V CENĚ POJISTKA
PROTI ZPĚTNÉMU ŠLEHNUTÍ



Horkovzdušná
pistole

-  dvoupolohová pistole se sadou 

nástavců vhodná pro odstraňování 

nátěrů, nálepek, tvarování a svařování 

plastů, rozmrazování atd. v kufru 

s příslušenstvím 230 V

- příkon 2000/1000 W, 

- teplota 550/350 °C 

- proud vzduchu 500/300 l/min

Obj. kód: 7290920

u 

váánní 

vaařořován

kuf

řořování 

rruu

původní cena bez DPH

650,- Kč427,- Kč
(516,- Kč s DPH)

Sada klíčů 
FORTUM

-  sada s prohnutou ráčnou 72 zubů 

a citlivostí kroku 5°

- 60 ks

- materiál 61CrV5

Obj. kód: 7300346

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

RTUM
72 zu

M
ubů  

původní cena bez DPH

2 648,- Kč1 890,- Kč
(2 287,- Kč s DPH)

Rukavice pracovní 

18,- Kč
(22,- Kč s DPH)

- dlaň ze štípené hovězinové usně

-  hřbet z bavlněné tkaniny

- podšívka ve dlani 

Obj. kód: 7250163

Hadice

Obj. kód Hadice
Cena bez DPH Cena s DPH

cena* cena** cena* cena**

7250797 hadice kyslík 6,3x3,5 23,00 Kč/m 18,69 Kč/m 27,83 Kč/m 22,61 Kč/m

7250798 hadice acetylen 8x3,5 26,68 Kč/m 21,68 Kč/m 32,28 Kč/m 26,23 Kč/m

7250961 hadice PB  8 x 3,5 30,35 Kč/m 26,78 Kč/m 36,72 Kč/m 32,40 Kč/m

Hadice

Lamelové brusné 
kotouče OPTIMAflex

Obj. kód Linde kotouč Cena bez DPH Cena s DPH

7260189 brusný 115 P040 39,00 Kč 47,19 Kč

7260190 brusný 115 P060 39,00 Kč 47,19 Kč

7260191 brusný 115 P080 39,00 Kč 47,19 Kč

7260192 brusný 115 P120 39,00 Kč 47,19 Kč

7260193 brusný 125 P040 48,00 Kč 58,08 Kč

7260194 brusný 125 P060 48,00 Kč 58,08 Kč

7260195 brusný 125 P080 48,00 Kč 58,08 Kč

7260196 brusný 125 P120 48,00 Kč 58,08 Kč

7260197 brusný 150 P040 63,75 Kč 77,14 Kč

7260198 brusný 150 P060 63,75 Kč 77,14 Kč

7260199 brusný 150 P080 63,75 Kč 77,14 Kč

7260200 brusný 150 P120 63,75 Kč 77,14 Kč

Řezací hořáky 

-  hořáky R8, X511 a Harra

Seznam hořáků u Vašeho prodejce

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Skládací rudl

-  skladný rudl pro snadnou manipulaci 

s materiálem na pracovišti

- nosná plocha 280x480 mm (d x š)

- nosnost 80 kg

- upínací guma 8mm x 1200 mm zakončená háky

- velikost složeného vozíku 780x480x60 mm

- konstrukce z kvalitní hliníkové slitiny

- hmotnost 4 kg

Obj. kód: 7271087

l

á hák

m

ky

650,- Kč
(787,- Kč s DPH)

Teleskopický žebřík

- max. výška 260 cm

- výška složeného žebříku 68 cm

- nosnost 150 kg

- 9 příček (8 nastavitelných délek)

- hmotnost 7,8 kg

- max. šířka 51 cm

-  šířka žebříku v místě dotyku 

se zemí 47,5 cm 

Obj. kód: 7271088

ý

))

ý žebý

1 698,- Kč
(2 055,- Kč s DPH)

PH

č

č

č

č

č

č

č

č

č

č

č

č

tinyy

ejcee

SKVĚLÝ POMĚR 
CENA/KVALITA

Dbejte na bezpečnost! 
Zkontrolujte svoji autogenní 

soupravu! 

Jedinečná možnost vyměnit 

staré hadice!

SLEVA AŽ 35% PŘI ODBĚRU CELÉHO BALENÍ 50 m

SLEVA 15%

cena* - metrový odběr, cena** - odběr celého balení 50 m

Obj. kód Název Cena bez DPH

7250304 HOŘÁK ŘEZACÍ R8 PB D (900 mm) 3 561,50 Kč

7260376 HOŘÁK ŘEZACÍ HARRA AC (1 100/90o) 3 816,44 Kč

Např.:



Linde Gas a.s.

U Technoplynu  1324, 198 00 Praha 9

Zákaznické centrum 800 121 121

info.cz@linde.com, www.linde-gas.cz

Zodpovědná osoba za akci: Ing. Jiří Klikar, tel.: 272 100 450, e-mail: jiri.klikar@linde.com

G
ra
fi 

ck
é

 z
p

ra
co

v
á

n
í:

 A
d

ó
re

 M
a

rk
e

ti
n

g
 C

o
m

m
u

n
ic

a
ti

o
n

s,
 w

w
w

.a
d

o
re

co
m

.c
z

M
a

rk
e

ti
n

g
C

o
m

m
u

n
ic

a
ti

o
n

s,
 w

w
w

.a
d

o
re

co
m

.c
z

Prodejny ProfiHaus - již 21x v ČR
Provozovatel Město Ulice Telefon

Linde Gas a.s. Praha 9 - Kyje U Technoplynu 1324 272 100 222

Lenka Zavadilová Nelahozeves Zagarolská 363 315 785 109

Vrána Milan Kolín 4 Havlíčkova 154 321 715 330

Podzimek Václav Tábor Čekanice 270 381 281 007

Radim Jiroušek České Budějovice Rudolfovská tř. 637 387 002 819

APK Energy s.r.o. Plzeň Domažlická 121 373 737 516

Marian Chmelina Ústí n. Labem - Předlice Hrbovická 155/14 475 668 819

Horák Oldřich Česká Lípa Dubická 3170 487 826 980

Albeco spol. s.r.o Liberec - Vratislavice Tanvaldská 1504 482 751 837

DELIVER AM s.r.o. Pardubice Na Ležánkách 468 466 613 888

Bendák Pavel Hr. Králové - Svob. Dvory Pálenecká ul. 633 495 533 305

DELIVER AM s.r.o. Vysoké Mýto Průmyslová 177 465 424 585

Vácha Jan Havlíčkův Brod Kyjovská 970 569 434 555

Linde Gas a.s. Brno Černovické nábřeží 612/10 548 124 122

Matýs Pavel Jihlava Na Bělidle 12 567 300 059

SITIS s.r.o. Uherské Hradiště Průmyslová 1148 572 552 474

PLYNY JEHLÁŘ s.r.o. Přerov Kojetínská 70 581 296 209

PLYNY JEHLÁŘ s.r.o. Olomouc - Holice Stará Přerovská 31 585 316 048

Linde Gas a.s. Ostrava - Kunčice Frýdecká ul. 691 596 222 210

AG Technika Morava s. r. o. Nový Jičín Suvorovova 242 556 705 963

TryGas CZ s.r.o. Karlovy Vary Jáchymovská 441/84A 353 228 840

Müller Jaroslav                Teplice Novosedlická 2888 417 538 632 

Elektrocentrály 
Heron

Jednofázové a třífázové elektrocentrály 

HERON představují ideální zdroj 

el. energie na stavbách, při montážních 

pracích v terénu, v mobilních servisních 

jednotkách, ale také pro rekreační účely 

na chatách, zahradách apod.

Seznam elektrocentrál u Vašeho prodejce

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Pegas 200 T HF

+ hořák WP 17 4m, 35-50

- HF bezdotykové zapalování

- technologie IGBT 2-takt, 4-takt

- kompaktní, lehký, přenosný

- ANTISTICK, ARCFORCE, HOT-START

- jištěný a kompatibilní s elektrocentrálami

-  rychlospojky 35-50 mm2 pro připojení kabelů

- vhodné pro svařování nerezavějících ocelí

Obj. kód: 7270939

původní cena bez DPH

13 500,- Kč11 390,- Kč
(13 782,- Kč s DPH)

ALF 250  
MAJOR AXE

+ kukla, hořák, RV

- MIG/MAG svařovací stroj

-  kombinovaný transformátor Cu-Al 

u stroje ALF 250 AXE

-  podpora hořáků s funkcí UP-DOWN 

(mimo verze BASIC)

- předehřev plynu

-  vhodné pro svařování 

nerezavějících ocelí

Obj. kód: 7270981

původní cena bez DPH

30 767,- Kč20 990,- Kč
(25 398,- Kč s DPH)

E

í b DPHpůvodnů d

Vrátíme Vám DPH 21%

Pegas 160 
MIG SYN OVO

+ rychlospojka

- metoda MMA, MIG/MAG, TIG DC (bez HF)

- technologie IGBT

- kompaktní, lehký, přenosný

- digitální nastavování, skutečné hodnoty A+V (MIG)

- synergické programy u PEGAS 160 MIG SYN

- vysoká kvalita MIG/MAG, MMA, Lift ARC TIG

- svařuje elektrodami do průměru 4,0 mm

- vhodné pro svařování nerezavějících ocelí

Obj. kód: 7290289

15 990,- Kč
(19 348,- Kč s DPH)

V ( ))V (M(MIGIG))

tt ááll ii

NN


